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LOKAL NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 29 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 180 000 zł

Lokal położony w samym Centrum miasta w okolicach Bramy Portowej.
Na sprzedaż lokal usługowo-biurowy o pow. 29 m2 ( 1 pomieszczenie) znajdujący się na 1 piętrze(w budynku
znajduje się winda) w Pasażu A-Z.
Pasaż A-Z położony w Centrum Szczecina w okolicach Bramy Portowej, posiada całodobową ochronę, tak więc
dostęp do lokalu możliwy o każdej porze.
Obiekt posiada własny monitoring.
Na 1 piętro dostęp ze schodów oraz windy. Brak barier dla osób niepełnosprawnych.
Miejsca parkingowe dostępne przy ulicy, z której jest wejście do budynku.
Lokal posiada witrynę, dostęp do Internetu, monitoring oraz alarm.
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Świetnie nadaje się na działalność usługową lub biurową.
Zapraszam i polecam do osobistej wizyty , ponieważ cena jest bardzo przystępna , jak na taki lokal.
Polecam i zapraszam.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 420204 Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 180 000,00 PLN Cena za m2 6 206,90 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Powierzchnia całkowita 29,00 m2 Rodzaj lokalu /
przeznaczenie BIUROWY

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1996

Droga dojazdowa ASFALTOWA Piętro 1

Liczba pięter 4 Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Instalacje w lokalu KOMPUTEROWA,
OGRZEWANIE Nr Licencji 2531

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


